МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 2

ПРИКАЗ
от 14.04.2025 № Г2-13-89/5

Г. Сургут

О составе экспертной комиссии
Конкурсов проекта
«Семейное чтение» в муниципальных
бюджетных общеобразовательных
организациях, подведомственных
департаменту образования Администрации
города в 2024-2025 учебном году

В соответствии с постановлением Администрации города от 25.07.2024 №
3835 «О календарном плане мероприятий для обучающихся и педагогических
работников образовательных учреждений, подведомственных департаменту
образования Администрации города, на 2023 год и плановый период 2024 - 2025
годов», с целью качественной проверки конкурсных материалов муниципального
проекта «Семейное чтение»: «Книжное обозрение» - видеоролики учащихся и «Читайте
сами, читайте с нами» - методические разработки педагогов (далее - Конкурсы)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав:
1.1. организационного комитета Конкурсов согласно приложению 1.
1.2.экспертной комиссии Конкурсов согласно приложению 2.
2. Билль Ирине Александровне, заместителю директора по УВР, учителю

истории и обществознания, довести содержание приказа до участников
Конкурсов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
00BCB6D0FEB3CBE93178FACE4DFFD04713
Владелец:
Лемешева Ирина Викторовна
Действителен: с 17.12.2024 по 12.03.2026

И.В. Лемешева

Приложение 1 к приказу
от 14.04.2025 № Г2-13-89/5

Состав организационного комитета
муниципального проекта «Семейное чтение»

Председатель организационного комитета:
Иванова Ольга Юрьевна - заместитель директора департамента

образования Администрации города
Сопредседатель организационного комитета:
Лемешева Ирина
Викторовна

- директор муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
гимназии №2

Координатор проекта:
Билль Ирина
Александровна

- заместитель директора муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
гимназии №2

Члены организационного комитета:
Бабич Тамара - старший научный сотрудник МБУК

«Сургутский краеведческий Музей»
Александровна

Жданова - заведующая информационно-аналитическим
Татьяна отделом МБУК «Сургутский краеведческий
Степановна Музей»

Кузнецова - заместитель директора по обслуживанию детей,
Светлана Геннадьевна социокультурной деятельности и внешним

МБУК «Центральная библиотечная система»

Приложение 2 к приказу
от 14.04.2025 № Г2-13-89/5

Состав экспертной комиссии
Конкурсов муниципального проекта «Семейное чтение»

Лемешева Ирина
Викторовна

- директор муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
гимназии №2

Рашевская Наталья - к.и.н., доцент кафедры социально – гуманитарного
Николаевна образования СурГПУ

Солуянова - главный специалист отдела воспитания и
Вероника дополнительного образования департамента
Анатольевна образования Администрации города

Усанова - к.фил.н., доцент кафедры филологического
Ирина Алексеевна образования и журналистики СурГПУ

Фролова - к.и.н., доцент кафедры социально - гуманитарного
Наталья Викторовна образования СурГПУ

Шульга - к.и.н., заведующий кафедрой социально –
Евгений Павлович гуманитарного образования СурГПУ

Киселева Елена - учитель истории и обществознания, руководитель
Николаевна школьного краеведческого музея

МБОУ гимназии №2